PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2025

PA Nº 0004/2025 – INEXIGIBILIDADE N° 006/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: DINIZCONT GESTÃO PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA, CNPJ: 15.229.914/0001-04 – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM
GESTÃO PATRIMONIAL, INCLUINDO ADEQUAÇÃO AOS REQUISITOS DO SIAFIC, NORMATIZAÇÕES,
CAPACITAÇÕES, TREINAMENTOS, ACOMPANHAMENTO DAS ROTINAS E NORMAS PATRIMONIAIS,
AUDITORIA PATRIMONIAL, ACOMPANHAMENTO DA COMISSÃO DE PATRIMÔNIO,
ACOMPANHAMENTO DO INVENTÁRIO NO LEVANTAMENTO E REGISTRO PATRIMONIAL,
DEPRECIAÇÕES, REATIVAÇÕES DE BENS MÓVEIS E AJUSTE. – PRAZO: 12 (DOZE) MESES – VIGÊNCIA:
01/02/2026 A 01/02/2027 – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105, 106 E 107 DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA
SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – DATA DA ASSINATURA: 30/01/2026.

		2026-02-06T15:16:45-0300